
 www.boox.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOOX Poke Pro 

 

 

Uživatelský 

Manuál 

http://www.boox.com/


www.boox.com 

  _ 

Copyright © 2019 Onyx International. All rights reserved. 2 / 76 

 

 

1. Příslušenství 

1. BOOX Poke Pro Reader x1 

 
2. Kabel Micro USB x1 

 
3. Stručný průvodce x1 

 
4. Záruční list x1 

 
 
 
 
 

Volitelné příslušenství (zakoupitelné samostatně) 

 
(1) Adaptér 

 
(2) Ochranný obal 

http://www.boox.com/


www.boox.com 

  _ 

Copyright © 2019 Onyx International. All rights reserved. 3 / 76 

 

 

2. Bezpečnostní pokyny 

Než začnete zařízení používat, přečtěte si pečlivě bezpečnostní pokyny. 

Pokud máte jakýkoli technický problém, kontaktujte svého prodejce BOOX. 

   Ochrana displaye 

Zařízení je vybaveno E-ink displayem, který je velmi křehký. Dbejte tedy 

opatrnému zacházení, vyhněte se nepřiměřenému tlačení na obrazovku či 

pádu zařízení. Pokud je obrazovka již poškozená, přestaňte ji používat a 

obraťte se na odborníka, nebo jiného kvalifikovaného pracovníka, aby Vám 

obrazovku vyměnil. Nerozebírejte zařízení bez našeho svolení. 

 

 

    Příslušenství 

Pro zařízení lze použít pouze baterii, adaptér a další příslušenství splňující 

naše standardní bezpečnostní pravidla. Podrobnosti viz specifikace produktu. 

Neodpovídáme za škody způsobené nekompatibilním příslušenstvím.

http://www.boox.com/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


